



Arkivsaksnummer: 2022/35044-1

Saksbehandler: Trond Erik Buttingsrud

Dato: 14.11.2022

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hallingskarvet nasjonalpark	27-2022	28.11.23

Driftsbudsjett for 2023

Forvalters innstilling

Hallingskarvet nasjonalparkstyret vedtar følgende budsjett for 2023.

Drift av Hallingskarvet nasjonalparkstyret. 300 000,-

Driftsbudsjettet legger opp til en møtefrekvens for 2023 som for tidligere år. Samt at det legges opp til møter med administrasjonen i kommunene Hol, Aurland og Ulvik herad.

Det søkes for 2023 ikke midler til forvaltnings- / skjøtselsplaner.

[---](#) slutt på innstilling [---](#)

Dokumenter i saken

Saksopplysninger

Midler til drift av nasjonalparkstyret, arbeid med forvaltnings-/skjøtselsplaner og tildelen av midler til driftsoppgaver tildeles Hallingskarvet nasjonalparkstyret fra Miljødirektoratet. Det må settes opp et budsjett som viser forventet ressursbruk for styret i 2023. Midlene tildeles Statsforvalteren i Oslo og Viken men disponeres i sin helhet av nasjonalparkstyret.

Vurdering

Tildelingen til posten «drift av nasjonalparkstyret» var i 2022 på 300 000,-. Regnskapet for 2022 viser per. 25.10.22, et forbruk på 67 000,-.

I 2022 er det avholdt 3 møter (inkludert møte 28. november) i nasjonalparkstyret. Forvalter mener det er riktig å budsjettere med 4 møter i året. Det har vært god erfaring med å legge opp til befaringer og faglig tema i samband med møtene. Forvalter ser det som positivt at vi har flyttet rundt på møtelokasjoner. Dette gir oss muligheten til å bli bedre kjent i nasjonalparken.

Det ble i budsjettet for 2022 ikke lagt inn møte i Rådgivende utvalg, men møter i hver av de tre kommunene med areal innenfor nasjonalparken. Det er kun gjennomført møter med Hol kommune. Disse møtene har vært knyttet opp til saker som trengs å drøftes. Forvalter ønsker å forsette denne type kontakt med interessenter. Forvalter vil tilrå at

nasjonalparkstyret vedtar et driftsbudsjett på 300 000,-. Styret legger da opp til en møtefrekvens og et engasjement på linje med tidligere år.

I tillegg er Hallingskarvet nasjonalpark tildelt 150 000,- fra posten «Forvaltnings- / skjøtselsplaner» for å gjennomføre ferdselsregistreringer i 2022. Dette er et toårlig prosjekt i samarbeid med Hol kommune og Nordfjellarådet. Prosjektet går fram til 31.12.2023. Det er sommeren 2022 gjort ferdselsregistreringer innenfor flere punkter i Hallingskarvet nasjonalpark. Det vil ikke være behov for ytterligere midler til dette prosjektet fra Hallingskarvet nasjonalpark i 2023.

Forvalter har fått følgende informasjon fra Miljødirektoratet: *«Miljødirektoratet vil trolig også få i oppdrag å foreslå en ordning for fast fordeling av grunnstøtte til nasjonalpark- og verneområdestyrer for vedlikehold av infrastruktur, informasjonsarbeid mv, men som også skal kunne dekke den type driftsoppgaver som det er problematisk å kunne dekke innenfor dagens budsjetttrammer. Dette er en ordning som, dersom den blir innført, vil gjøre det unødvendig å søke om denne type utgifter fra år til år. Vi ber derfor om at dere presiserer hva dere har av denne type årlige kostnader i søknadene om midler på post 1420.31 for 2023.»* Dette er en type driftspost som Hallingskarvet nasjonalpark har etterspurt gjennom flere år. Men vi har forholdt oss til det økonomiske rammeverket som har ligget som utgangspunkt for investeringer tidligere, og derfor ikke bygget opp et behov for driftsoppgaver som beskrevet i den nye postbestemmelsen. Forvalter ser derfor ikke grunn til å søke på denne driftsposten for 2023.